Решение Совета муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан
№454                                                                       от 28 мая 2015 года
О присвоении звания
«Почетный гражданин муниципального района
Белебеевский район Республики Башкортостан»

Рассмотрев предложенные Президиумом Совета  муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан  кандидатуры на присвоение звания «Почетный гражданин муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан», Совет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан
РЕШИЛ:

1.  Присвоить звание «Почетный гражданин муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан»

- Карбушеву Владимиру Федоровичу - председателю местной общественной организации «Славянский центр» Белебеевского района Республики Башкортостан за  многолетнюю плодотворную работу, большой личный вклад  в развитие муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан и активное участие в  общественной жизни;

-  Травницкому Алексею Вениаминовичу  - директору общества с ограниченной ответственностью «Белебеевские городские электрические сети» за многолетний добросовестный труд, особый личный вклад в развитие муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан и активную общественно - политическую деятельность.

2.  Поручить вручение удостоверений, нагрудных знаков и памятных лент «Почетный гражданин муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан» Главе муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан  Губаеву Салиму Сарваровичу.

Председатель Совета

С.С.Губаев